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Audienca:
Studentë Ndërkombëtarë
Gjuha:
Anglisht
Kohëzgjatja:
3-javë 
Datat:
4 Korrik-22 Korrik, 2022
Vendndodhja:
Paris-Cachan (Francë)
Tarifa:
2 400 Euro
Programi:
Mësimdhënie & projekte:
Bazat & Zbatimet e AI, zgjidhja e problemeve urbane duke përdorur AI (12H) - aivancity
Qytete më smart: përdorimi i të dhënave për të nxitur inovacionin urban (12H) - aivancity
Çështje kyçe në zhvillimin e qyteteve smart: BIM, Rrjeti smart dhe menaxhimi i Energjisë (12H) – ESTP*
Qytete smart të qëndrueshme përmes AI & IoTs  (12H) – EPF
Projekti i telit të Kuq: Si të imagjinoni një kampus Paris-Cachan smart (në bashkëpunim me qytetin e Cachan-it).
Vizita profesionale:
Vizitë në ndërtesën smart,në kampusin smart 
Vizitë në Qytetin Smart ose lagjen Ekologjike
Vizita kulturore në:
Teatër
Muzeun Quai Branly - Jacques Chirac
La Defense ( distrikt biznesi kryesor) – udhëtim i rrëfyer
Për regjistrim klikoni në faqe dhe plotësoni pyetsorin: Summer School - Artificial Intelligence for Sustainable Smart Cities (aivancity.ai)
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